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Festival par équipe All Tides section 1
Montréal, 27- - 29-10-2023

Epreuve 19 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
2023-10-29 - 9:00 LES 3 PREMIÈRES SÉRIES AU DÉBUT DES GARÇONS Liste résultats
Records du Qc Sr 4:02.23 HARVEY, Mary-Sophie NN Toronto 2016-12-17
Records du Qc GA  15 - 17 4:02.23 HARVEY, Mary-Sophie NN Toronto 2016-12-17
Records du Qc GA  13 - 14 4:17.41 HUTCHISON, Jennifer PCSC ??? 1987-02-01
Records du Qc GA  - 12 4:23.93 SHEWCHUCK, Stephanie PCSC ??? 1987-02-01

Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans

1. BACCUS, Bianca 11 Pointe-Claire Swim Club 4:46.26 527
50m: 33.08 33.08 150m: 1:43.91 35.47 250m: 2:56.52 36.45 350m: 4:09.92 36.61

100m: 1:08.44 35.36 200m: 2:20.07 36.16 300m: 3:33.31 36.79 400m: 4:46.26 36.34

2. FERGUSON, Taylor 12 Pointe-Claire Swim Club 4:51.21 501
50m: 32.76 32.76 150m: 1:45.39 36.48 250m: 3:00.00 37.46 350m: 4:15.01 37.58

100m: 1:08.91 36.15 200m: 2:22.54 37.15 300m: 3:37.43 37.43 400m: 4:51.21 36.20

3. AUGER, Sophie 12 Pointe-Claire Swim Club 4:57.43 470
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.86 37.90 250m: 3:05.26 38.04 350m: 4:20.77 37.89

100m: 1:10.96 37.41 200m: 2:27.22 38.36 300m: 3:42.88 37.62 400m: 4:57.43 36.66

4. NICHOLSON-JODOIN, Clementine 12 Pointe-Claire Swim Club 5:02.28 448
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.22 38.67 250m: 3:06.29 39.33 350m: 4:24.13 39.44

100m: 1:09.55 36.47 200m: 2:26.96 38.74 300m: 3:44.69 38.40 400m: 5:02.28 38.15

5. CORTEZ, Grace 12 Camo 5:14.93 396
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.03 40.14 250m: 3:14.16 40.63 350m: 4:35.85 40.57

100m: 1:12.89 38.25 200m: 2:33.53 40.50 300m: 3:55.28 41.12 400m: 5:14.93 39.08

6. ST-AMOUR, Laurence 12 Elite 5:19.33 380
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.97 40.76 250m: 3:19.32 40.44 350m: 4:40.43 40.06

100m: 1:17.21 40.74 200m: 2:38.88 40.91 300m: 4:00.37 41.05 400m: 5:19.33 38.90

7. BONNEVILLE, Chloe 12 Camo 5:19.87 378
50m: 35.66 35.66 150m: 1:56.86 41.20 250m: 3:19.59 41.67 350m: 4:41.29 40.98

100m: 1:15.66 40.00 200m: 2:37.92 41.06 300m: 4:00.31 40.72 400m: 5:19.87 38.58

8. MOFFET, Raphaëlle 11 Camo 5:21.09 373
50m: 37.18 37.18 150m: 1:58.77 40.44 250m: 3:20.02 40.74 350m: 4:41.81 40.80

100m: 1:18.33 41.15 200m: 2:39.28 40.51 300m: 4:01.01 40.99 400m: 5:21.09 39.28

9. LESSARD, Rachel 12 Cnq 5:21.50 372
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.62 41.22 250m: 3:21.95 41.33 350m: 4:42.84 39.88

100m: 1:17.40 41.31 200m: 2:40.62 42.00 300m: 4:02.96 41.01 400m: 5:21.50 38.66

10. CHEN, Zoe 12 Pointe-Claire Swim Club 5:24.90 360
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.33 41.16 250m: 3:20.79 41.58 350m: 4:43.45 41.33

100m: 1:17.17 40.76 200m: 2:39.21 40.88 300m: 4:02.12 41.33 400m: 5:24.90 41.45

11. BRENNAN, Savannah 11 Pointe-Claire Swim Club 5:24.93 360
50m: 37.45 37.45 150m: 1:59.96 41.54 250m: 3:23.21 42.11 350m: 4:45.64 41.35

100m: 1:18.42 40.97 200m: 2:41.10 41.14 300m: 4:04.29 41.08 400m: 5:24.93 39.29

12. MUSSELY, Olivia 11 Camo 5:27.24 353
50m: 37.49 37.49 150m: 2:01.45 42.05 250m: 3:24.38 41.64 350m: 4:47.84 41.82

100m: 1:19.40 41.91 200m: 2:42.74 41.29 300m: 4:06.02 41.64 400m: 5:27.24 39.40

13. MCGRAW, Rose 12 Cnq 5:29.28 346
50m: 36.69 36.69 150m: 1:59.47 42.41 250m: 3:24.88 42.18 350m: 4:49.41 42.29

100m: 1:17.06 40.37 200m: 2:42.70 43.23 300m: 4:07.12 42.24 400m: 5:29.28 39.87

14. CHAMBERLAND, Zoé 12 Cnq 5:29.82 344
50m: 36.74 36.74 150m: 2:00.08 40.99 250m: 3:23.11 41.22 350m: 4:48.96 43.05

100m: 1:19.09 42.35 200m: 2:41.89 41.81 300m: 4:05.91 42.80 400m: 5:29.82 40.86
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Epreuve 19, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang Age Temps Pts

15. PERTH, Kiliana 12 Neptune Natation 5:33.38 333
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.95 42.77 250m: 3:27.43 42.60 350m: 4:52.72 42.63

100m: 1:19.18 41.80 200m: 2:44.83 42.88 300m: 4:10.09 42.66 400m: 5:33.38 40.66

16. TREMBLAY, Elisabeth 12 Club de Natation des Riverains 5:34.70 330
50m: 39.68 39.68 150m: 2:06.48 43.83 250m: 3:32.60 42.07 350m: 4:56.98 42.12

100m: 1:22.65 42.97 200m: 2:50.53 44.05 300m: 4:14.86 42.26 400m: 5:34.70 37.72

17. LY, Mia Mei 11 Pointe-Claire Swim Club 5:35.07 328
50m: 38.60 38.60 150m: 2:04.11 43.54 250m: 3:30.71 43.44 350m: 4:55.79 41.87

100m: 1:20.57 41.97 200m: 2:47.27 43.16 300m: 4:13.92 43.21 400m: 5:35.07 39.28

18. LAPOINTE, Alexandra 11 Pointe-Claire Swim Club 5:35.26 328
50m: 37.32 37.32 150m: 2:02.25 43.47 250m: 3:28.23 43.83 350m: 4:53.96 42.97

100m: 1:18.78 41.46 200m: 2:44.40 42.15 300m: 4:10.99 42.76 400m: 5:35.26 41.30

19. CHOUINARD, Maélie 12 Club de Natation des Riverains 5:35.47 327
50m: 38.61 38.61 150m: 2:04.11 42.61 250m: 3:29.63 42.98 350m: 4:55.09 43.83

100m: 1:21.50 42.89 200m: 2:46.65 42.54 300m: 4:11.26 41.63 400m: 5:35.47 40.38

20. SAMSON, Amélia 12 Club de Natation des Riverains 5:35.74 326
50m: 38.42 38.42 150m: 2:03.61 42.94 250m: 3:30.15 43.12 350m: 4:56.00 42.56

100m: 1:20.67 42.25 200m: 2:47.03 43.42 300m: 4:13.44 43.29 400m: 5:35.74 39.74

21. MARK, Avery 12 Pointe-Claire Swim Club 5:41.31 311
50m: 37.59 37.59 150m: 2:03.08 43.49 250m: 3:30.34 44.79 350m: 4:59.06 44.62

100m: 1:19.59 42.00 200m: 2:45.55 42.47 300m: 4:14.44 44.10 400m: 5:41.31 42.25

22. CUI, Yi 11 Pointe-Claire Swim Club 5:41.80 309
50m: 36.58 36.58 150m: 2:03.64 44.53 250m: 3:33.43 44.83 350m: 5:01.61 43.61

100m: 1:19.11 42.53 200m: 2:48.60 44.96 300m: 4:18.00 44.57 400m: 5:41.80 40.19

23. HERRON, Nivia 11 Pointe-Claire Swim Club 5:42.97 306
50m: 38.48 38.48 150m: 2:03.61 43.32 250m: 3:31.22 43.88 350m: 4:59.94 44.50

100m: 1:20.29 41.81 200m: 2:47.34 43.73 300m: 4:15.44 44.22 400m: 5:42.97 43.03

24. HARVEY, Éllie 12 Cnq 5:43.32 305
50m: 39.48 39.48 150m: 2:06.50 42.98 250m: 3:32.75 43.00 350m: 5:01.57 44.41

100m: 1:23.52 44.04 200m: 2:49.75 43.25 300m: 4:17.16 44.41 400m: 5:43.32 41.75

25. ZHANG, Ruoxi 12 Pointe-Claire Swim Club 5:43.57 305
50m: 37.06 37.06 150m: 2:03.34 44.39 250m: 3:32.31 44.24 350m: 5:02.62 44.90

100m: 1:18.95 41.89 200m: 2:48.07 44.73 300m: 4:17.72 45.41 400m: 5:43.57 40.95

26. MARTINEZ, Valentina 12 Pointe-Claire Swim Club 5:44.96 301
50m: 38.67 38.67 150m: 2:04.89 43.92 250m: 3:32.55 43.33 350m: 5:02.62 44.81

100m: 1:20.97 42.30 200m: 2:49.22 44.33 300m: 4:17.81 45.26 400m: 5:44.96 42.34

27. ROBINSON, Jasmine 11 Pointe-Claire Swim Club 5:49.11 290
50m: 38.83 38.83 150m: 2:06.75 44.16 250m: 3:36.03 44.61 350m: 5:06.41 45.33

100m: 1:22.59 43.76 200m: 2:51.42 44.67 300m: 4:21.08 45.05 400m: 5:49.11 42.70

28. RAMSAY, Hanna 11 Camo 5:52.89 281
50m: 39.05 39.05 150m: 2:10.53 46.20 250m: 3:39.17 43.02 350m: 5:10.94 45.64

100m: 1:24.33 45.28 200m: 2:56.15 45.62 300m: 4:25.30 46.13 400m: 5:52.89 41.95

29. VAN SICKLE, Madeline 11 Pointe-Claire Swim Club 6:02.74 259
50m: 40.14 40.14 150m: 2:10.56 46.08 250m: 3:45.22 47.20 350m: 5:19.57 46.80

100m: 1:24.48 44.34 200m: 2:58.02 47.46 300m: 4:32.77 47.55 400m: 6:02.74 43.17

30. FORGET, Romane 12 Neptune Natation 6:04.96 254
50m: 42.83 42.83 150m: 2:13.98 45.53 250m: 3:46.96 46.20 350m: 5:20.30 46.46

100m: 1:28.45 45.62 200m: 3:00.76 46.78 300m: 4:33.84 46.88 400m: 6:04.96 44.66
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Epreuve 19, Filles, 400m Libre, 11 - 12 ans

Rang Age Temps Pts

31. PIAGET, Ariane 11 Cdndg 6:05.64 253
50m: 38.12 38.12 150m: 2:10.07 46.74 250m: 3:45.29 48.28 350m: 5:20.55 47.23

100m: 1:23.33 45.21 200m: 2:57.01 46.94 300m: 4:33.32 48.03 400m: 6:05.64 45.09

32. COTE, Lili 11 Elite 6:08.84 246
50m: 40.61 40.61 150m: 2:14.40 48.15 250m: 3:49.08 47.10 350m: 5:23.25 47.14

100m: 1:26.25 45.64 200m: 3:01.98 47.58 300m: 4:36.11 47.03 400m: 6:08.84 45.59

33. ENACHE, Mara 12 Pointe-Claire Swim Club 6:10.72 242
50m: 39.74 39.74 150m: 250m: 350m:

100m: 2:11.33 1:31.59 200m: 300m: 400m: 6:10.72

34. LAFERRIERE, Laurence 11 Elite 6:32.77 204
50m: 42.25 42.25 150m: 2:21.92 50.36 250m: 4:05.04 52.24 350m: 5:45.82 49.99

100m: 1:31.56 49.31 200m: 3:12.80 50.88 300m: 4:55.83 50.79 400m: 6:32.77 46.95

13 - 14 ans

1. GIRARD, Aurélia 14 Club de Natation des Riverains 4:30.02 628
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.46 34.14 250m: 2:46.25 34.29 350m: 3:56.47 35.16

100m: 1:03.32 33.55 200m: 2:11.96 34.50 300m: 3:21.31 35.06 400m: 4:30.02 33.55

2. BOILY, Claudia 13 Pointe-Claire Swim Club 4:30.09 628
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.51 34.62 250m: 2:48.95 34.62 350m: 3:58.05 34.51

100m: 1:04.89 33.96 200m: 2:14.33 34.82 300m: 3:23.54 34.59 400m: 4:30.09 32.04

3. BOUFFARD, Jeanne 14 Club de Natation des Riverains 4:40.69 559
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.94 36.01 250m: 2:55.50 36.06 350m: 4:06.70 35.55

100m: 1:06.93 35.42 200m: 2:19.44 36.50 300m: 3:31.15 35.65 400m: 4:40.69 33.99

4. LEFSRUD, Reilly 14 Pointe-Claire Swim Club 4:40.77 559
50m: 30.33 30.33 150m: 1:39.08 34.93 250m: 2:51.53 36.24 350m: 4:05.38 36.88

100m: 1:04.15 33.82 200m: 2:15.29 36.21 300m: 3:28.50 36.97 400m: 4:40.77 35.39

5. TURCOTTE, Annabelle 14 Cnq 4:40.82 558
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.67 35.76 250m: 2:55.00 36.02 350m: 4:06.57 35.72

100m: 1:06.91 35.04 200m: 2:18.98 36.31 300m: 3:30.85 35.85 400m: 4:40.82 34.25

6. CORNEAU, Élyza 13 Cnq 4:41.67 553
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.16 35.85 250m: 2:55.80 36.31 350m: 4:07.25 35.95

100m: 1:07.31 35.27 200m: 2:19.49 36.33 300m: 3:31.30 35.50 400m: 4:41.67 34.42

7. MONETTE, Mathilde 14 Neptune Natation 4:42.51 548
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.15 36.32 250m: 2:55.83 36.53 350m: 4:08.23 36.24

100m: 1:06.83 35.02 200m: 2:19.30 36.15 300m: 3:31.99 36.16 400m: 4:42.51 34.28

8. SHINK, Laurie 14 Cnq 4:43.30 544
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.63 36.02 250m: 2:55.63 36.68 350m: 4:08.19 36.16

100m: 1:06.61 34.88 200m: 2:18.95 36.32 300m: 3:32.03 36.40 400m: 4:43.30 35.11

9. POMERLEAU, Mikaelle 13 Pointe-Claire Swim Club 4:45.83 529
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.37 35.83 250m: 2:55.59 36.83 350m: 4:09.54 37.18

100m: 1:06.54 34.96 200m: 2:18.76 36.39 300m: 3:32.36 36.77 400m: 4:45.83 36.29

10. BARRETTE, Sophia 13 Neptune Natation 4:47.91 518
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.03 36.19 250m: 2:58.00 36.36 350m: 4:11.70 37.13

100m: 1:08.84 35.87 200m: 2:21.64 36.61 300m: 3:34.57 36.57 400m: 4:47.91 36.21

11. LEMELIN, Émie 13 Cnq 4:49.80 508
50m: 33.32 33.32 150m: 1:46.23 36.62 250m: 3:00.45 37.08 350m: 4:14.13 36.90

100m: 1:09.61 36.29 200m: 2:23.37 37.14 300m: 3:37.23 36.78 400m: 4:49.80 35.67
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12. PICHETTE, Alexandra 13 Cnq 4:50.70 503
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.50 36.40 250m: 3:00.16 37.75 350m: 4:14.76 37.16

100m: 1:09.10 36.40 200m: 2:22.41 36.91 300m: 3:37.60 37.44 400m: 4:50.70 35.94

13. LAFRENIÈRE, Juliette 13 Cnq 4:52.13 496
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.87 36.39 250m: 2:59.80 37.93 350m: 4:15.80 37.89

100m: 1:07.48 35.40 200m: 2:21.87 38.00 300m: 3:37.91 38.11 400m: 4:52.13 36.33

14. ANDRIAN, Emily 14 Camo 4:53.07 491
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.35 37.61 250m: 3:01.77 37.03 350m: 4:16.49 36.99

100m: 1:09.74 36.82 200m: 2:24.74 37.39 300m: 3:39.50 37.73 400m: 4:53.07 36.58

15. LEMELIN DUCHARME, Michaëlle 13 Cnq 4:53.59 488
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.38 37.44 250m: 3:02.40 38.22 350m: 4:17.93 37.52

100m: 1:08.94 36.42 200m: 2:24.18 37.80 300m: 3:40.41 38.01 400m: 4:53.59 35.66

16. WALTER, Maelie 14 Camo 4:55.48 479
50m: 34.17 34.17 150m: 1:48.33 36.82 250m: 3:02.58 36.94 350m: 4:18.29 38.10

100m: 1:11.51 37.34 200m: 2:25.64 37.31 300m: 3:40.19 37.61 400m: 4:55.48 37.19

17. MAGHRAOUI, Rimess 13 Camo 4:56.68 473
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.36 37.26 250m: 3:02.65 37.57 350m: 4:20.55 38.95

100m: 1:10.10 36.95 200m: 2:25.08 37.72 300m: 3:41.60 38.95 400m: 4:56.68 36.13

18. ADMANE, Hiba 14 Camo 4:59.19 462
50m: 33.61 33.61 150m: 1:46.03 36.63 250m: 3:03.31 38.58 350m: 4:21.21 39.14

100m: 1:09.40 35.79 200m: 2:24.73 38.70 300m: 3:42.07 38.76 400m: 4:59.19 37.98

19. GAGNON, Héloïse 13 Cnq 4:59.70 459
50m: 34.63 34.63 150m: 1:50.44 38.18 250m: 3:07.30 38.37 350m: 4:24.01 38.61

100m: 1:12.26 37.63 200m: 2:28.93 38.49 300m: 3:45.40 38.10 400m: 4:59.70 35.69

20. LAFOND, Alyssia 14 Cnq 4:59.84 459
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.49 37.71 250m: 3:04.26 38.39 350m: 4:22.20 38.94

100m: 1:09.78 36.67 200m: 2:25.87 38.38 300m: 3:43.26 39.00 400m: 4:59.84 37.64

21. LINDSAY, Katarina 14 Pointe-Claire Swim Club 5:00.19 457
50m: 34.07 34.07 150m: 1:49.70 38.29 250m: 3:06.55 38.42 350m: 4:23.54 38.33

100m: 1:11.41 37.34 200m: 2:28.13 38.43 300m: 3:45.21 38.66 400m: 5:00.19 36.65

22. HARVEY, Léa 14 Cnq 5:00.63 455
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.24 37.91 250m: 3:07.04 38.60 350m: 4:24.25 38.40

100m: 1:12.33 38.19 200m: 2:28.44 38.20 300m: 3:45.85 38.81 400m: 5:00.63 36.38

23. DESJARDINS, Katelyn 13 Pointe-Claire Swim Club 5:00.95 453
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.81 38.24 250m: 3:06.48 38.08 350m: 4:23.34 38.15

100m: 1:11.57 37.77 200m: 2:28.40 38.59 300m: 3:45.19 38.71 400m: 5:00.95 37.61

24. BLUMEL, Margaret 13 Pointe-Claire Swim Club 5:04.22 439
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.22 38.35 250m: 3:07.95 38.66 350m: 4:25.90 38.61

100m: 1:11.87 37.60 200m: 2:29.29 39.07 300m: 3:47.29 39.34 400m: 5:04.22 38.32

25. TAVARA, Maélie 14 Club de Natation des Riverains 5:05.07 435
50m: 34.98 34.98 150m: 1:52.69 39.25 250m: 3:10.99 38.77 350m: 4:28.22 38.47

100m: 1:13.44 38.46 200m: 2:32.22 39.53 300m: 3:49.75 38.76 400m: 5:05.07 36.85

26. OUATTARA ROUSSEAU, Zahia 14 Elite 5:05.34 434
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.44 38.85 250m: 3:08.37 38.24 350m: 4:27.20 39.64

100m: 1:12.59 38.59 200m: 2:30.13 38.69 300m: 3:47.56 39.19 400m: 5:05.34 38.14

27. BELISLE, Viviane 13 Cnq 5:06.79 428
50m: 35.41 35.41 150m: 1:54.34 39.37 250m: 3:12.36 38.63 350m: 4:29.89 38.87

100m: 1:14.97 39.56 200m: 2:33.73 39.39 300m: 3:51.02 38.66 400m: 5:06.79 36.90
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28. MERAIHI, Sara-Laadra 13 Camo 5:08.01 423
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.50 38.42 250m: 3:08.22 38.92 350m: 4:28.39 40.41

100m: 1:11.08 37.10 200m: 2:29.30 39.80 300m: 3:47.98 39.76 400m: 5:08.01 39.62

29. DESTREMPES, Rafaele 13 Neptune Natation 5:09.54 417
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.58 39.88 250m: 3:13.32 40.04 350m: 4:32.51 39.56

100m: 1:13.70 39.06 200m: 2:33.28 39.70 300m: 3:52.95 39.63 400m: 5:09.54 37.03

30. PEART, Kaya 13 Cdndg 5:09.96 415
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.18 38.65 250m: 3:10.21 40.57 350m: 4:31.16 40.20

100m: 1:11.53 37.77 200m: 2:29.64 39.46 300m: 3:50.96 40.75 400m: 5:09.96 38.80

31. LACHANCE, Emma 13 Cnq 5:10.52 413
50m: 34.78 34.78 150m: 1:52.37 39.27 250m: 3:11.76 39.66 350m: 4:31.38 39.91

100m: 1:13.10 38.32 200m: 2:32.10 39.73 300m: 3:51.47 39.71 400m: 5:10.52 39.14

32. DEMERS, Lauralie 13 Club de Natation des Riverains 5:11.81 408
50m: 35.54 35.54 150m: 1:54.91 39.91 250m: 3:15.17 39.97 350m: 4:34.49 39.54

100m: 1:15.00 39.46 200m: 2:35.20 40.29 300m: 3:54.95 39.78 400m: 5:11.81 37.32

33. RACHEDI, Ranya 14 Club de Natation des Riverains 5:11.84 408
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.92 39.91 250m: 3:14.52 39.87 350m: 4:33.87 39.18

100m: 1:14.01 39.00 200m: 2:34.65 40.73 300m: 3:54.69 40.17 400m: 5:11.84 37.97

34. HO, Kum Yiu Hebe 13 Cdndg 5:15.20 395
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.57 40.31 250m: 3:17.02 40.72 350m: 4:37.62 39.68

100m: 1:15.26 39.59 200m: 2:36.30 40.73 300m: 3:57.94 40.92 400m: 5:15.20 37.58

35. VISKI, Daria 13 Neptune Natation 5:15.35 394
50m: 37.15 37.15 150m: 1:56.82 39.75 250m: 3:17.17 40.17 350m: 4:37.10 39.78

100m: 1:17.07 39.92 200m: 2:37.00 40.18 300m: 3:57.32 40.15 400m: 5:15.35 38.25

36. GILBERT, Laurie 14 Cnq 5:16.43 390
50m: 35.10 35.10 150m: 1:54.59 40.40 250m: 3:16.51 40.79 350m: 4:38.12 40.67

100m: 1:14.19 39.09 200m: 2:35.72 41.13 300m: 3:57.45 40.94 400m: 5:16.43 38.31

37. COULOMBE, Justine 13 Neptune Natation 5:16.76 389
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.73 39.91 250m: 3:14.90 40.73 350m: 4:36.88 40.99

100m: 1:13.82 38.93 200m: 2:34.17 40.44 300m: 3:55.89 40.99 400m: 5:16.76 39.88

38. DUROCHER, Calixa 14 Camo 5:17.18 387
50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.04 39.99 250m: 3:14.76 40.42 350m: 4:36.74 41.33

100m: 1:14.05 39.09 200m: 2:34.34 40.30 300m: 3:55.41 40.65 400m: 5:17.18 40.44

39. DUMAIS, Delphine 13 Camo 5:18.55 382
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.68 41.34 250m: 3:18.94 41.06 350m: 4:41.27 41.03

100m: 1:15.34 40.17 200m: 2:37.88 41.20 300m: 4:00.24 41.30 400m: 5:18.55 37.28

40. MABEE, Dalia 14 Cnq 5:22.77 367
50m: 36.94 36.94 150m: 1:58.20 41.43 250m: 3:21.37 41.27 350m: 4:44.46 41.18

100m: 1:16.77 39.83 200m: 2:40.10 41.90 300m: 4:03.28 41.91 400m: 5:22.77 38.31

41. ALTUBOR, Yasmine 14 Neptune Natation 5:23.76 364
50m: 36.13 36.13 150m: 1:57.95 41.14 250m: 3:22.71 42.40 350m: 4:45.76 41.45

100m: 1:16.81 40.68 200m: 2:40.31 42.36 300m: 4:04.31 41.60 400m: 5:23.76 38.00

42. GAGNÉ, Déa 14 Cnq 5:29.40 346
50m: 36.52 36.52 150m: 1:58.81 41.62 250m: 3:24.31 42.60 350m: 4:49.88 42.34

100m: 1:17.19 40.67 200m: 2:41.71 42.90 300m: 4:07.54 43.23 400m: 5:29.40 39.52

43. CELTORIUS, Chloe 13 Cdndg 5:37.31 322
50m: 36.53 36.53 150m: 2:00.95 43.40 250m: 3:28.16 43.38 350m: 4:55.95 43.81

100m: 1:17.55 41.02 200m: 2:44.78 43.83 300m: 4:12.14 43.98 400m: 5:37.31 41.36
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Rang Age Temps Pts

44. GRÉGOIRE, Juliette 13 Cnq 5:38.13 320
50m: 38.18 38.18 150m: 2:03.99 43.20 250m: 3:30.72 43.51 350m: 4:57.28 42.89

100m: 1:20.79 42.61 200m: 2:47.21 43.22 300m: 4:14.39 43.67 400m: 5:38.13 40.85

45. MC DONALD, Justine 14 Neptune Natation 5:47.12 295
50m: 37.56 37.56 150m: 2:05.61 44.54 250m: 3:35.31 45.06 350m: 5:05.56 45.47

100m: 1:21.07 43.51 200m: 2:50.25 44.64 300m: 4:20.09 44.78 400m: 5:47.12 41.56

46. PAYETTE, Anabelle 13 Neptune Natation 6:02.71 259
50m: 40.16 40.16 150m: 2:10.73 45.31 250m: 3:43.96 45.74 350m: 5:17.95 46.64

100m: 1:25.42 45.26 200m: 2:58.22 47.49 300m: 4:31.31 47.35 400m: 6:02.71 44.76

47. LEMIEUX, Élodie 13 Club de Natation des Riverains 6:10.20 243
50m: 41.85 41.85 150m: 2:17.04 47.85 250m: 3:53.56 47.56 350m: 5:29.41 47.01

100m: 1:29.19 47.34 200m: 3:06.00 48.96 300m: 4:42.40 48.84 400m: 6:10.20 40.79

48. DAVILA-GIRALDO, Camila 13 Pointe-Claire Swim Club 6:14.06 236
50m: 40.24 40.24 150m: 2:14.45 47.98 250m: 3:50.90 48.30 350m: 5:29.26 48.98

100m: 1:26.47 46.23 200m: 3:02.60 48.15 300m: 4:40.28 49.38 400m: 6:14.06 44.80

49. LEFEBVRE, Léa 13 Cnq 6:19.70 226
50m: 41.50 41.50 150m: 2:16.93 47.92 250m: 3:54.78 47.84 350m: 5:34.54 50.30

100m: 1:29.01 47.51 200m: 3:06.94 50.01 300m: 4:44.24 49.46 400m: 6:19.70 45.16

50. LABERGE, Malicia 14 Neptune Natation 6:42.89 189
50m: 44.30 44.30 150m: 2:25.65 52.37 250m: 4:10.47 52.26 350m: 5:53.89 51.55

100m: 1:33.28 48.98 200m: 3:18.21 52.56 300m: 5:02.34 51.87 400m: 6:42.89 49.00

disq. LABRIE, Ève 13 Neptune Natation

15 - 16 ans

1. ROBITAILLE, Florence 15 Neptune Natation 4:23.31 677
50m: 29.95 29.95 150m: 1:36.09 33.26 250m: 2:43.15 33.46 350m: 3:50.39 33.76

100m: 1:02.83 32.88 200m: 2:09.69 33.60 300m: 3:16.63 33.48 400m: 4:23.31 32.92

2. BLANCHARD, Kamila 15 Pointe-Claire Swim Club 4:27.12 649
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.52 33.47 250m: 2:44.81 33.68 350m: 3:53.20 34.26

100m: 1:04.05 33.51 200m: 2:11.13 33.61 300m: 3:18.94 34.13 400m: 4:27.12 33.92

3. YAZEDJIAN, Elsa 16 Camo 4:27.93 643
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.40 33.71 250m: 2:44.82 34.57 350m: 3:54.19 34.78

100m: 1:02.69 32.76 200m: 2:10.25 33.85 300m: 3:19.41 34.59 400m: 4:27.93 33.74

4. NICHOLSON-JODOIN, Annie 15 Pointe-Claire Swim Club 4:29.45 632
50m: 31.22 31.22 150m: 1:38.69 33.87 250m: 2:47.22 34.20 350m: 3:55.56 34.33

100m: 1:04.82 33.60 200m: 2:13.02 34.33 300m: 3:21.23 34.01 400m: 4:29.45 33.89

5. NUGENT, Lea 15 Neptune Natation 4:29.65 631
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.34 34.09 250m: 2:47.01 34.35 350m: 3:56.10 34.60

100m: 1:04.25 33.59 200m: 2:12.66 34.32 300m: 3:21.50 34.49 400m: 4:29.65 33.55

6. SHINK, Ariane 16 Cnq 4:30.86 622
50m: 30.87 30.87 150m: 1:37.59 33.86 250m: 2:46.61 34.64 350m: 3:56.30 34.92

100m: 1:03.73 32.86 200m: 2:11.97 34.38 300m: 3:21.38 34.77 400m: 4:30.86 34.56

7. LAPIERRE, Justine 16 Camo 4:33.51 604
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.84 34.48 250m: 2:48.54 34.82 350m: 3:58.90 35.20

100m: 1:04.36 33.60 200m: 2:13.72 34.88 300m: 3:23.70 35.16 400m: 4:33.51 34.61

8. TURCOTTE, Juliette 16 Cnq 4:33.52 604
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.38 34.50 250m: 2:48.98 35.08 350m: 3:59.12 35.12

100m: 1:04.88 33.65 200m: 2:13.90 34.52 300m: 3:24.00 35.02 400m: 4:33.52 34.40
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9. GUY, Roxane 15 Cnq 4:36.92 582
50m: 32.15 32.15 150m: 1:41.21 34.88 250m: 2:52.35 35.44 350m: 4:02.74 34.90

100m: 1:06.33 34.18 200m: 2:16.91 35.70 300m: 3:27.84 35.49 400m: 4:36.92 34.18

10. BROUSSEAU, Charlotte 15 Camo 4:37.71 577
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.73 34.91 250m: 2:51.90 35.59 350m: 4:03.05 35.54

100m: 1:05.82 34.40 200m: 2:16.31 35.58 300m: 3:27.51 35.61 400m: 4:37.71 34.66

11. PARÉ-LÉVESQUE, Laurie 16 Neptune Natation 4:39.56 566
50m: 31.39 31.39 150m: 1:40.33 34.74 250m: 2:51.71 35.77 350m: 4:04.20 36.50

100m: 1:05.59 34.20 200m: 2:15.94 35.61 300m: 3:27.70 35.99 400m: 4:39.56 35.36

12. GORDON, Erika 15 Pointe-Claire Swim Club 4:39.99 563
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.49 35.54 250m: 2:54.10 35.87 350m: 4:05.58 35.74

100m: 1:06.95 35.22 200m: 2:18.23 35.74 300m: 3:29.84 35.74 400m: 4:39.99 34.41

13. IONCE, Marie-Anne 16 Elite 4:40.33 561
50m: 31.81 31.81 150m: 1:40.54 34.53 250m: 2:51.46 35.76 350m: 4:04.66 36.63

100m: 1:06.01 34.20 200m: 2:15.70 35.16 300m: 3:28.03 36.57 400m: 4:40.33 35.67

14. MATTE, Eve 16 Neptune Natation 4:40.88 558
50m: 32.30 32.30 150m: 1:42.15 35.12 250m: 2:53.61 35.80 350m: 4:05.68 35.97

100m: 1:07.03 34.73 200m: 2:17.81 35.66 300m: 3:29.71 36.10 400m: 4:40.88 35.20

15. MALENFANT, Viviane 16 Cnq 4:41.07 557
50m: 32.14 32.14 150m: 1:41.94 35.05 250m: 2:53.51 35.89 350m: 4:05.96 36.16

100m: 1:06.89 34.75 200m: 2:17.62 35.68 300m: 3:29.80 36.29 400m: 4:41.07 35.11

16. LEBEAU, Florence 16 Camo 4:41.30 555
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.43 35.38 250m: 2:53.90 35.83 350m: 4:06.40 36.59

100m: 1:07.05 34.77 200m: 2:18.07 35.64 300m: 3:29.81 35.91 400m: 4:41.30 34.90

17. DUMAS, Annabelle 15 Club de Natation des Riverains 4:42.08 551
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.23 35.99 250m: 2:54.49 36.08 350m: 4:06.89 36.19

100m: 1:06.24 34.87 200m: 2:18.41 36.18 300m: 3:30.70 36.21 400m: 4:42.08 35.19

18. MARTIN, Ariane 16 Cnq 4:42.99 546
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.22 35.55 250m: 2:53.65 36.23 350m: 4:05.30 35.80

100m: 1:05.67 34.39 200m: 2:17.42 36.20 300m: 3:29.50 35.85 400m: 4:42.99 37.69

19. SMITH-THERIAULT, Alexa 15 Pointe-Claire Swim Club 4:44.43 537
50m: 32.69 32.69 150m: 1:43.78 35.86 250m: 2:56.12 36.22 350m: 4:08.75 36.50

100m: 1:07.92 35.23 200m: 2:19.90 36.12 300m: 3:32.25 36.13 400m: 4:44.43 35.68

20. LE CLAIR, Okyana 15 Pointe-Claire Swim Club 4:44.92 535
50m: 33.00 33.00 150m: 1:44.74 36.06 250m: 2:56.43 35.89 350m: 4:08.77 36.11

100m: 1:08.68 35.68 200m: 2:20.54 35.80 300m: 3:32.66 36.23 400m: 4:44.92 36.15

21. RASHOTTE-GARCIA, Paige 15 Pointe-Claire Swim Club 4:49.37 510
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.98 37.01 250m: 3:00.43 36.65 350m: 4:13.51 36.49

100m: 1:09.97 36.87 200m: 2:23.78 36.80 300m: 3:37.02 36.59 400m: 4:49.37 35.86

22. ANDREOLI, Catherine 15 Camo 4:51.89 497
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.97 36.84 250m: 3:01.08 37.35 350m: 4:16.09 37.33

100m: 1:09.13 36.02 200m: 2:23.73 37.76 300m: 3:38.76 37.68 400m: 4:51.89 35.80

23. GINGRAS, Aurélie 16 Club de Natation des Riverains 4:52.53 494
50m: 32.78 32.78 150m: 1:46.08 37.25 250m: 3:00.75 37.18 350m: 4:15.80 37.82

100m: 1:08.83 36.05 200m: 2:23.57 37.49 300m: 3:37.98 37.23 400m: 4:52.53 36.73

24. PARÉ, Flavie 16 Neptune Natation 4:52.80 492
50m: 33.62 33.62 150m: 1:47.48 37.34 250m: 3:02.31 37.03 350m: 4:16.78 37.28

100m: 1:10.14 36.52 200m: 2:25.28 37.80 300m: 3:39.50 37.19 400m: 4:52.80 36.02
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25. HARVEY, Clara 15 Cnq 4:53.71 488
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.38 37.21 250m: 2:59.81 38.23 350m: 4:15.61 38.14

100m: 1:07.17 35.74 200m: 2:21.58 37.20 300m: 3:37.47 37.66 400m: 4:53.71 38.10

26. PAUN, Emma 15 Pointe-Claire Swim Club 4:54.55 484
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.68 36.78 250m: 3:00.94 37.95 350m: 4:16.86 37.96

100m: 1:08.90 35.79 200m: 2:22.99 37.31 300m: 3:38.90 37.96 400m: 4:54.55 37.69

27. CONSTANTIN, Sarah 16 Elite 4:56.61 474
50m: 34.25 34.25 150m: 1:48.06 37.37 250m: 3:02.99 37.24 350m: 4:18.90 38.15

100m: 1:10.69 36.44 200m: 2:25.75 37.69 300m: 3:40.75 37.76 400m: 4:56.61 37.71

28. BOUCHARD, Laurie-Anne 15 Club de Natation des Riverains 4:57.38 470
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.13 37.06 250m: 3:02.44 38.13 350m: 4:19.11 38.37

100m: 1:09.07 35.99 200m: 2:24.31 38.18 300m: 3:40.74 38.30 400m: 4:57.38 38.27

29. PERREAULT, Simone 15 Camo 4:59.27 461
50m: 34.75 34.75 150m: 1:49.53 37.92 250m: 3:05.63 38.23 350m: 4:22.09 38.42

100m: 1:11.61 36.86 200m: 2:27.40 37.87 300m: 3:43.67 38.04 400m: 4:59.27 37.18

30. COULOMBE, Gabrielle 15 Club de Natation des Riverains 5:05.14 435
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.37 38.16 250m: 3:07.65 38.96 350m: 4:26.38 39.70

100m: 1:12.21 37.47 200m: 2:28.69 38.32 300m: 3:46.68 39.03 400m: 5:05.14 38.76

31. LANGELIER, Laurianne 16 Neptune Natation 5:05.24 435
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.89 39.71 250m: 3:09.54 38.49 350m: 4:27.18 38.75

100m: 1:12.18 38.26 200m: 2:31.05 39.16 300m: 3:48.43 38.89 400m: 5:05.24 38.06

32. MIRELES-TROTIGNON, Clara 15 Camo 5:05.72 433
50m: 35.21 35.21 150m: 1:53.48 39.52 250m: 3:11.90 38.84 350m: 4:28.98 38.29

100m: 1:13.96 38.75 200m: 2:33.06 39.58 300m: 3:50.69 38.79 400m: 5:05.72 36.74

33. LAVIGNE, Daphnée 16 Neptune Natation 5:10.43 413
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.66 38.96 250m: 3:10.07 39.85 350m: 4:30.42 40.70

100m: 1:11.70 37.48 200m: 2:30.22 39.56 300m: 3:49.72 39.65 400m: 5:10.43 40.01

34. MUNTEAN, Alexandra 15 Pointe-Claire Swim Club 5:12.86 404
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.46 39.56 250m: 3:13.40 39.77 350m: 4:34.20 40.20

100m: 1:13.90 38.97 200m: 2:33.63 40.17 300m: 3:54.00 40.60 400m: 5:12.86 38.66

35. DESSUREAULT, Laurie 15 Cnq 5:13.12 403
50m: 36.21 36.21 150m: 1:56.12 39.83 250m: 3:15.85 39.59 350m: 4:34.54 39.39

100m: 1:16.29 40.08 200m: 2:36.26 40.14 300m: 3:55.15 39.30 400m: 5:13.12 38.58

36. EGHTESAD, Ava 15 Camo 5:13.99 399
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.22 39.47 250m: 3:13.74 41.29 350m: 4:34.63 40.36

100m: 1:11.75 37.35 200m: 2:32.45 41.23 300m: 3:54.27 40.53 400m: 5:13.99 39.36

37. BERTRAND, Charlotte 16 Neptune Natation 5:15.06 395
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.76 40.27 250m: 3:16.20 40.37 350m: 4:37.43 40.58

100m: 1:15.49 39.82 200m: 2:35.83 40.07 300m: 3:56.85 40.65 400m: 5:15.06 37.63

38. POMERLEAU, Gabrielle 15 Pointe-Claire Swim Club 5:15.44 394
50m: 34.75 34.75 150m: 1:53.03 39.67 250m: 3:13.48 40.20 350m: 4:35.04 40.85

100m: 1:13.36 38.61 200m: 2:33.28 40.25 300m: 3:54.19 40.71 400m: 5:15.44 40.40

39. FALARDEAU_S10SB9SM10, Mathilde 15 Cnq 5:18.82 381
50m: 36.84 36.84 150m: 1:55.79 40.01 250m: 3:17.62 41.10 350m: 4:38.88 40.70

100m: 1:15.78 38.94 200m: 2:36.52 40.73 300m: 3:58.18 40.56 400m: 5:18.82 39.94

40. CAMPAGNA, Anne-Zoé 15 Club de Natation des Riverains 5:20.77 374
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.94 40.55 250m: 3:16.97 41.58 350m: 4:40.83 41.62

100m: 1:13.39 39.00 200m: 2:35.39 41.45 300m: 3:59.21 42.24 400m: 5:20.77 39.94
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41. BEAUDOIN, Charlotte 15 Cnq 5:20.90 374
50m: 36.03 36.03 150m: 1:55.82 40.66 250m: 3:18.31 41.17 350m: 4:41.90 41.94

100m: 1:15.16 39.13 200m: 2:37.14 41.32 300m: 3:59.96 41.65 400m: 5:20.90 39.00

42. WANG, Helen 15 Pointe-Claire Swim Club 5:37.98 320
50m: 35.17 35.17 150m: 1:57.88 42.31 250m: 3:24.59 43.61 350m: 4:54.61 44.76

100m: 1:15.57 40.40 200m: 2:40.98 43.10 300m: 4:09.85 45.26 400m: 5:37.98 43.37

43. MARTEL, Chloé 15 Neptune Natation 5:40.63 313
50m: 39.67 39.67 150m: 2:07.12 44.03 250m: 3:33.67 42.28 350m: 5:01.24 43.15

100m: 1:23.09 43.42 200m: 2:51.39 44.27 300m: 4:18.09 44.42 400m: 5:40.63 39.39

44. BUSSIERES, Lauren 15 Pointe-Claire Swim Club 5:58.94 267
50m: 40.50 40.50 150m: 2:11.91 45.93 250m: 3:42.25 44.81 350m: 5:14.79 46.05

100m: 1:25.98 45.48 200m: 2:57.44 45.53 300m: 4:28.74 46.49 400m: 5:58.94 44.15

45. BOUROUBA, Sirine 15 Pointe-Claire Swim Club 6:06.94 250
50m: 42.20 42.20 150m: 2:14.73 46.56 250m: 3:48.43 46.65 350m: 5:22.08 46.86

100m: 1:28.17 45.97 200m: 3:01.78 47.05 300m: 4:35.22 46.79 400m: 6:06.94 44.86

17 ans et plus

1. WILLAR, Megan 19 Pointe-Claire Swim Club 4:17.56 724
50m: 29.52 29.52 150m: 1:34.48 32.82 250m: 2:40.41 32.87 350m: 3:45.77 32.41

100m: 1:01.66 32.14 200m: 2:07.54 33.06 300m: 3:13.36 32.95 400m: 4:17.56 31.79

2. MASSEY, Ashlyn 17 Pointe-Claire Swim Club 4:19.52 707
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.34 32.95 250m: 2:41.44 33.17 350m: 3:47.43 33.03

100m: 1:02.39 32.25 200m: 2:08.27 32.93 300m: 3:14.40 32.96 400m: 4:19.52 32.09

3. KILGER, Lydia 17 Pointe-Claire Swim Club 4:21.17 694
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.26 33.17 250m: 2:42.00 33.21 350m: 3:48.98 33.24

100m: 1:02.09 32.20 200m: 2:08.79 33.53 300m: 3:15.74 33.74 400m: 4:21.17 32.19

4. NEFSI, Rania Hamida 25 Neptune Natation 4:25.60 660
50m: 31.28 31.28 150m: 1:38.18 33.61 250m: 2:44.32 32.96 350m: 3:51.98 33.89

100m: 1:04.57 33.29 200m: 2:11.36 33.18 300m: 3:18.09 33.77 400m: 4:25.60 33.62

5. MICHAUD, Maélie 17 Pointe-Claire Swim Club 4:28.53 639
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.28 34.01 250m: 2:46.49 33.92 350m: 3:54.78 34.04

100m: 1:04.27 33.60 200m: 2:12.57 34.29 300m: 3:20.74 34.25 400m: 4:28.53 33.75

6. GORDON, Lindsay 17 Pointe-Claire Swim Club 4:29.60 631
50m: 31.11 31.11 150m: 1:38.63 34.09 250m: 2:46.75 34.08 350m: 3:55.65 34.60

100m: 1:04.54 33.43 200m: 2:12.67 34.04 300m: 3:21.05 34.30 400m: 4:29.60 33.95

7. BESNER, Kaitlyn 18 Pointe-Claire Swim Club 4:31.73 616
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.04 34.73 250m: 2:48.93 34.38 350m: 3:58.77 34.82

100m: 1:05.31 34.24 200m: 2:14.55 34.51 300m: 3:23.95 35.02 400m: 4:31.73 32.96

8. DURAN, Christina 18 Camo 4:33.78 603
50m: 31.53 31.53 150m: 1:39.93 34.48 250m: 2:49.29 34.63 350m: 3:59.46 35.08

100m: 1:05.45 33.92 200m: 2:14.66 34.73 300m: 3:24.38 35.09 400m: 4:33.78 34.32

9. MARIGAUX, Maika 18 Pointe-Claire Swim Club 4:35.33 592
50m: 30.23 30.23 150m: 1:37.53 33.92 250m: 2:47.10 35.02 350m: 4:00.17 36.77

100m: 1:03.61 33.38 200m: 2:12.08 34.55 300m: 3:23.40 36.30 400m: 4:35.33 35.16

10. LORD, Raphaëlle 18 Cnq 4:38.82 570
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.61 35.08 250m: 2:51.81 35.75 350m: 4:03.83 36.07

100m: 1:05.53 34.03 200m: 2:16.06 35.45 300m: 3:27.76 35.95 400m: 4:38.82 34.99
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Epreuve 19, Dames, 400m Libre, 17 ans et plus

Rang Age Temps Pts

11. SOUCY, Mathylde 18 Cnq 4:39.29 568
50m: 30.45 30.45 150m: 1:38.25 34.30 250m: 2:49.07 35.97 350m: 4:03.12 36.47

100m: 1:03.95 33.50 200m: 2:13.10 34.85 300m: 3:26.65 37.58 400m: 4:39.29 36.17

12. FLEET, Celeste 17 Pointe-Claire Swim Club 4:41.77 553
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.05 35.72 250m: 2:44.50 25.25 350m: 4:06.90 35.55

100m: 1:07.33 34.96 200m: 2:19.25 36.20 300m: 3:31.35 46.85 400m: 4:41.77 34.87

13. MILOT, Camille 17 Neptune Natation 4:46.32 527
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.22 35.38 250m: 2:54.30 36.61 350m: 4:09.41 37.41

100m: 1:05.84 34.89 200m: 2:17.69 36.47 300m: 3:32.00 37.70 400m: 4:46.32 36.91

14. BÉASSE, Blanche 19 Camo 4:47.39 521
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.97 35.97 250m: 2:56.78 37.22 350m: 4:11.16 37.57

100m: 1:07.00 34.98 200m: 2:19.56 36.59 300m: 3:33.59 36.81 400m: 4:47.39 36.23

15. DAGENAIS, Noémie 24 Cdndg 4:47.79 519
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.91 37.10 250m: 2:59.67 38.01 350m: 4:13.16 35.99

100m: 1:06.81 35.41 200m: 2:21.66 37.75 300m: 3:37.17 37.50 400m: 4:47.79 34.63

16. LY, Stella 17 Camo 4:49.45 510
50m: 32.27 32.27 150m: 1:43.71 36.32 250m: 2:57.68 37.11 350m: 4:12.59 37.64

100m: 1:07.39 35.12 200m: 2:20.57 36.86 300m: 3:34.95 37.27 400m: 4:49.45 36.86

17. SIAH, Kenza 17 Camo 5:01.39 452
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.45 35.16 250m: 3:01.51 46.50 350m: 4:23.29 40.96

100m: 1:05.29 34.01 200m: 2:15.01 34.56 300m: 3:42.33 40.82 400m: 5:01.39 38.10

18. DUQUETTE, Viviane 18 Camo 5:02.10 448
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.28 37.76 250m: 3:04.13 38.59 350m: 4:23.37 39.82

100m: 1:09.52 36.72 200m: 2:25.54 38.26 300m: 3:43.55 39.42 400m: 5:02.10 38.73

19. MANLAPAZ, Arianne-Cherome 17 Cdndg 5:18.50 382
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.38 40.24 250m: 3:15.86 41.39 350m: 4:39.48 41.85

100m: 1:13.14 38.59 200m: 2:34.47 41.09 300m: 3:57.63 41.77 400m: 5:18.50 39.02

20. HENAULT_S14SB14SM14, Miori 28 Neptune Natation 5:19.60 379
50m: 35.97 35.97 150m: 1:54.34 39.68 250m: 3:15.87 41.01 350m: 4:39.22 41.81

100m: 1:14.66 38.69 200m: 2:34.86 40.52 300m: 3:57.41 41.54 400m: 5:19.60 40.38


